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آلودگی هوای استان در وضعیت قهوه ای قرار گرفت؛

خراسان شمالی 
در وضعیت خطرناک

در سه ماهه نخست سالجاری؛
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خراسان شمالی صادر شد
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 سرپرست معاونت اقتصادی استانداری:
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  سه شنبه 1401/04/14 



 مدیرعامل مجتمع آلومینای ایران واقع در شهرســتان 
جاجرم گفــت: ۱۰۵ هزار تُن هیدرات ) هیدروکســید 
آلومینیوم( در سه ماهه نخست سالجاری در این مجتمع 
تولید شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۰ افزایش 

یافت.
تورج زارع اظهار داشــت: شــمش آلومینیوم و هیدرات 

از فرآورده های این شــرکت اســت که ۱۰۵ هزار تن 
هیدرات رقم قابل ملاحظه ای اســت، علاوه بر این ۹ 
هزار و ۵۵۲ تن شــمش آلومینیوم نیــز در این مجتمع 

تولید شد.
وی تصریح کرد: از این میزان شــمش آلومینیوم تولید 
شده؛ پنج هزار تُن به کشور ترکیه صادر و مابقی نیز در 

داخل کشور مصرف شد.
آلومینیوم هیدروکســید Al)OH(۳ در طبیعت به عنوان 
گیبسیت معدنی شــناخته می شــود و برای تولید فلز 
آلومینیوم اســتفاده می شــود. از این ماده معدنی برای 
تولید فرآورده های نسوز، مواد ساینده، سرامیک، شیشه، 

لعاب فلز و الکتروکوراندوم نیز استفاده می شود.
زارع دربــاره نحوه گردش مالــی آلومینای ایران افزود: 
تمامی چرخه مالی این شرکت در داخل خراسان شمالی 
و در بانک های شهرستان جاجرم انجام می شود و این 
چرخش مالی کمک زیادی به اقتصاد این خطه می کند. 
وی درباره تامیــن ماده اولیه بوکســیت برای مجتمع 
آلومینای ایران نیز اظهار داشت: بخش خصوصی اکنون 
بخشــی از نیاز این مجموعه به مــاده معدنی را تامین 
می کند که این میزان باید امسال به ۲ برابر افزایش یابد.

بوکســیت یک سنگ رسوبی اســت که مقادیر بالایی 
آلومینیوم دارد.

مدیرعامل مجتمــع آلومینای ایران با بیان اینکه اکنون 
بخــش خصوصی تنهــا ۱۰ درصد نیاز بوکســیت این 
مجتمع را تامیــن و مابقی آن از معــادن خود مجتمع 
برداشــت می شــود، گفت: خرید بوکســیت از بخش 
خصوصی از چند ســال گذشــته در حال انجام است و 
اکنون پنج شــرکت در اســتان های مختلف بخشی از 

بوکسیت آلومینای ایران را تامین می کنند.

در سه ماهه نخست سالجاری؛
تولید هیدرات در آلومینای ایران ۱۰ درصد افزایش یافت

فعالیت ۶4 اکیپ سیار و ثابت برای 
عید قربان در خراسان شمالی

اتفاقیه-یزدانی/   مدیر کل دامپزشــکی خراسان 
شــمالی گفت: به مناسبت عید قربان ۶۴ اکیپ سیار و 

ثابت آماده فعالیت هستند.
دکتر رمضانی در نشست خبری اظهار کرد: ازاین تعداد 

اکیپ ۳۹ اکیپ سیار و ۲۵ اکیپ ثابت است.
وی افزود: در روز عید قربان ۲۹ نفر در مراکز کشیک، 
۵۹ بازرس و ۱۳ ناظر شــرعی در کشتارگاه ها فعالیت 

دارند.
وی ادامــه داد: تمام خدمــات در روز عید قربان برای 
عموم رایگان بوده بطوری که مردم اگر دارای ســوال 
در خصــوص دام بودند می توانند با شــماره ۱۵۱۲ با 

دامپزشکی استان تماس حاصل کنند. 
رمضانی با اشاره به اینکه توصیه میشود مردم از قربانی 
کردن در معابر اجتناب کنند خاطرنشان کرد: مردم در 
روز عید قربان دام خود را در معابر قربانی نکنند و بهتر 

است از مراکز تعیین شده خریداری و کشتار کنند .
وی با بیان اینکه بیماری مشــترک دام و انســان)تب 
کریمه کنگو( در کشــور افزایش یافته افزود: دام وقتی 
که قربانی میشــود انتقال بیمــاری از طریق خون و 
ضایعات موجود به انسان منتقل میشود در همین راستا 
اگر دام توسط مردم قربانی شد باید ضایعات به بیرون 
منتقــل و چاله ای به عمق نیــم متر برای خون کنده 

شود و فرد دارای لباس مناسب باشد.
وی گفــت:  قبل و بعد از کشــتار بــرای عید قربان 
کشتارگاه ها سمپاشی و شــهرداری برای جمع آوری 
زبالــه ها در ۲ نوبت فعالیت و خرید پوســت توســط 

شهرداری خریداری می شود.
مدیر کل دامپزشکی خراسان شمالی ادامه داد: گوشت 
ذبح شــده باید ۲۴ ســاعت در یخچال بــرای وجود 
باکتری ها نگهداری شود و بعد مصرف شود تا از بروز 

بیماری ها جلوگیری صورت گیرد.
وی گفت: در سال گذشته در عید قربان ۲ هزارو ۳۹۰ 
بازرسی صورت گرفته که در این بازرسی ها ۲۷ کشتار 
دام غیر مجاز داشتیم )شامل ۸۰۰کیلوگرم معدوم شده 
( که در این خصوص ۱۲ پرونده قضایی تشکیل شده 

است.

 سرپرست معاونت اقتصادی استانداری:
واحدهای تولیدی تملک  شده توسط 

بانک ها به چرخه تولید بازگردد
 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان شــمالی گفت: ضروریست بانک های استان 
در خصوص نســبت منابع و مصارف، توجه به تولید و 
ســرمایه گذاری و کمک به احیای واحدهای تولیدی، 
جدیت بیشتری داشــته باشند و واحدهای تملک شده 

به چرخه تولید بازگردد.
ناصــر فخر موحــد صبح دیروز در جلســه شــورای 
هماهنگی بانک های اســتان، در ارتباط با بانک های 
خصوصی نیز اظهار کرد: شناســایی تنگناها و چالش 
های پیــش روی بانک های خصوصی امری ضروری 
اســت زیرا انتظار و مطالبه همه مردم، توســعه تولید 
اســت که تحقق این امر با کمــک بانک های دولتی 
و خصوصــی امکانپذیــر خواهد بود.وی خاطرنشــان 
کرد: بــرای واحدهای بزرگ صنعتی همچون صنعتی، 
معدنی، کشــاورزی و خدماتی که حســاب های آنان 
خارج از استان است در راســتای تمرکز مالی و ارزی 

تصمیمات مهم باید اتخاذ شود.
فخر موحد با اشاره به اینکه شرایط استان ها با یکدیگر 
قابل قیاس نیست، گفت: نســبت منابع و مصارف در 
خراسان شمالی قابل تقدیر است اما تلاش ها باید در 
مسیر رشد منابع بیشتر باشد زیرا در این صورت اشتغال 

پایدار رخ خواهد داد.
وی تصریح کرد : واحدهای تولیدی که توســط بانک 
ها تملک شده، ضروریست تا به چرخه تولید بازگردد؛ 

چون زمینه ساز اشتغال خواهند شد.
فخر موحد با بیان اینکه هدف باید اســتمرار اشــتغال 
معنا دار باشد، افزود: طرح هایی که مشمول تسهیلات 
قــرار می گیرند باید دارای توجیه فنی بوده در غیر این 

صورت شاهد رشد مطالبات معوق خواهیم بود.

 کیفیت هوای خراسان شمالی امروز برای 
نخستین بار طی امسال در وضعیت قهوه 
ای قرار گرفت و برای تمامی گروه سنی 

جامعه، خطرناک شد.
آلودگی هوا در خراســان شمالی به حدی 
است که مســئولان استانی، امروز جلسه 
ای اضطراری برای مدیریت این موضوع 

تشکیل داده اند.
کارشناس مسئول پایش اداره کل محیط 
زیست خراسان شــمالی در گفت و گو با 
ایســنا با اعلام این موضوع، اظهار کرد: 
داده های ما از مراکز سنجش آلودگی هوا 
نشــان می دهد وضعیت خراسان شمالی 
در بدترین شرایط ممکن قرار دارد و برای 

همه مردم خطرناک است.
به تقســیم بندی  با اشــاره  جواد عمارلو 
شاخص کیفیت هوا )AQI( افزود: از عدد 

صفر تــا ۵۰ هوای پــاک، از ۵۱ تا ۱۰۰ 
هوای ســالم یا متوســط، از ۱۰۱ تا ۱۵۰ 
گروه های حساس،  برای  ناســالم  هوای 
از ۱۵۱ تا ۲۰۰ هوای ناســالم برای همه 
گروه هــا، از ۲۰۱ تا ۳۰۰ هوای بســیار 

ناسالم و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ شرایط کیفی هوا 
خطرناک است.

وی تاکید کرد: در حال حاضر شــاخص 
ســنجش کیفیت هوا، عدد ۵۰۰ را نشان 
می دهد که حداکثر عددی است که می 

تواند در وضعیت خطرناک وجود داشــته 
باشد.

کارشناس مسئول پایش اداره کل محیط 
زیست خراســان شــمالی با بیان اینکه 
وضعیت کیفیت هوای استان طی امسال 
به این آلودگی نرســیده بــود، ادامه داد: 
فردوردین ماه امســال صرفا یک روز هوا 
در وضعیت ناســالم قرار گرفت اما امروز 
شاهد هســتیم که آلودگی هوا خطرناک 
شــده و در وضعیت قهوه ای قرار گرفته 
اســت.عمارلو تاکید کرد: به مردم توصیه 
مــی کنیم تمام فعالیت هــای خود را در 
تمامی گروه های سنی محدود کرده و از 

منازل خود خارج نشوند.
وی گفت: آلودگی هوای اســتان مربوط 
بــه ذرات معلق PM۱۰ یــا همان گرد و 

غبار است.

آلودگی هوای استان در وضعیت قهوه ای قرار گرفت؛

خراسان شمالی در وضعیت خطرناک

 رییس اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن 
و کشــاورزی خراسان شــمالی گفت: 
۲۳ میلیون و ۵۰۰ هــزار دلار کالا در 
ســه ماهه نخست ســالجاری از این 
اســتان صادر شد که نســبت به مدت 
زمان مشابه سال قبل آن ۹۲.۶ درصد 

افزایش دارد.
ســعید پورآبادی اظهار داشت: کرونا در 
۲ ســال گذشــته تاثیر زیادی بر روی 
صادرات خراسان شــمالی گذاشته بود 
و امســال با راه اندازی خط تولیدهای 
جدید صنایع بزرگ استان مثل آلومینای 
جاجرم و فولاد اسفراین میزان صادرات 

استان افزایش یافت.
به گفته وی؛ از نظر وزنی نیز ۳۲.۸ هزار 
تن کالا در این مدت از خراسان شمالی 
صادر شــد که نســبت به مدت زمان 
مشابه ســال قبل ۲۵.۹ درصد کاهش 

داشــته اســت. رییس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشــاورزی خراســان 
شــمالی؛ عمــده کالاهــای صادراتی 
پتروشیمی  را شامل محصولات  استان 
) اوره، ملامیــن، آمونیــاک و ازت (، 
طرح  ابزارهای  فــولادی،  محصولات 
دار پلی اســتایزن ، رب گوجه فرنگی، 

اسید سیتریک،  قوطی خالی کنســرو، 
گرانول لاستیک کف پوش، شمشاد، رز 
هلندی و انواع گیاهان آپارتمانی،اکسید 
الکتروموتــور  آلومینیــوم،  و شــمش 
و پمــپ کولــر آبی و ســایر کالاهای 
صنعتی عنوان کــرد.وی ادامه داد: این 
افغانستان،  میزان کالا به کشــورهای 

عراق، ترکمنســتان، ازبکستان، آلمان، 
ترکیه،  اتریش،  گرجســتان،  پاکستان، 
رومانی، آذربایجان، روسیه، ارمنستان و 

امارات متحده عربی صادر شد.
اســتان خراســان شــمالی با داشتن 
واحدهــای بــزرگ صنعتــی چــون 
پتروشیمی، فولاد و لوله گستر اسفراین 
و آلومینــای جاجــرم در رتبه هفدهم 
واحدهای  از  برخــوردار  اســتان های 
بزرگ صنعتی قــرار دارد و حدود ۴۰۰ 
واحد صنعتی کوچک نیز در این استان 
فعال اســت که حدود چهار هزار نفر در 

آن اشتغال دارند.
پیشتر مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراســان شــمالی اعلام کرده بود که 
این استان بعد از سیستان و بلوچستان 
کمترین سطح رفاه در بین استان های 

کشور داراست.

در سه ماهه نخست سالجاری؛

2۳.5 میلیون دلار کالا از خراسان شمالی صادر شد
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه شیروان

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاســه ۱۴۰۰/۲۲۱ و رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۰۹۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم پری خدمتگذار  فرزند اســمعیل  شماره شناسنامه ۳۲۹ صادره ازشــیروان در  ششدانگ محوطه متصل به منزل  به 
مساحت ۶۲ متر مربع، قسمتی  از پلاک شماره ۱۲۸۱ اصلی بخش ۵ ناحیه ۱  از محل مالکیت  زاعور گرمرودی به شرط 
تجمیع با پلاک ۲ فرعی از ۱۰۶۷ اصلی محل مالکیت متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲۹
شناسه آگهی:۱۳۴۶۰۶۶

علی محمودی  – رئیس ثبت اسناد و املاک  شیروان



برخورد جدی و ایجاد هزینه بالا برای قبح شــکنی برخی از شــرکت ها در تولید 
آگهی های تبلیغاتی می تواند نقش بازدارنده در تکرار این اعمال از ســوی دیگران 
داشــته  باشد.در پی اعلام جرم ســتاد امر به معروف و نهی از منکر علیه یکی از 
شرکت های بزرگ تولیدکننده محصولات لبنی، در پی انتشار کلیپ های تبلیغاتی 
قبح شکنانه از سوی آن شرکت، حجت الاسلام سیدعلی خان محمدی، سخنگوی 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر توضیحاتی را در خصوص ورود جدی این ستاد 
به مبارزه با قبح شکنی در تبلیغات تجاری شرکت ها ارائه داد و عنوان کرد درصددیم 
هزینه این رفتارها را که ممکن است با هدف تبلیغات و برند کردن در افکار عمومی 

صورت بگیرد، بالا ببریم.
اعلام جرم علیه شرکت دومینو به دلیل پخش کلیپ تبلیغاتی

* پس از انتشــار کلیپ تبلیغاتی این شرکت برای تبلیغ بستنی که در آن از یک 
خانم استفاده شده است، تماس های متعدد مردمی با ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر شــد و مردم خواستار برخورد با این آگهی شدند. این تماس ها از کانال های 

مختلف با ستاد ادامه داشت و در خواست ها برای برخورد شدید با آن شرکت بود.
* به رغم قول مدیر شرکت، متوجه شدیم که نه  تنها آن کلیپ حذف نشده  است، 

بلکه کلیپ دومی هم تولید و منتشر شده  است. این اقدام که دهن کجی به حساب 
می آمد و جایی برای توجیه نداشت. به همین دلیل ما به صورت رسمی از دادستان 
خواســتیم که پرونده قضایی تشکیل شود. وقتی رئیس شرکت قول داده و عمل 

نکرده و حتی پررنگ تر به کار خود ادامه داده باید جلوی آن ها ایســتاد تا بدانند با 
قبح شکنی برخورد خواهد شد.

* ما به بخش حقوقی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفته ایم که همه اقدامات 
حقوقی لازم را دنبال کند و حتی اگر لازم باشد به ریاست محترم قوه قضائیه نامه 
زده شود تا کار به نتیجه برسد. این گونه آگهی های تبلیغاتی، در واقع تضییع حقوق 
بانوان و پایین نشان دادن ظرفیت های زنان در حد استفاده تبلیغاتی برای مقاصد 
تجاری است. اگر چه برخی ها عامدانه و برای برندسازی به دنبال این کار می روند 

و تلاش می کنند تا دیده شدن یک برند، بتوانند آن را با قیمت بالاتر بفروشند.
* الان در فضای تبلیغاتی فضایی ایجاد شــده که اگر به یک شرکت بگوییم چرا 
چنین تبلیغی را ساختی، می گویند، چون قبل از ما فلانی ساخته بود. اعلام جرم علیه 
آن شرکت جنبه بازدارنده دارد، مانند کاری که دادستانی می کند و اسامی برخی از 

مجرمان را منتشر می کند تا دیگران بدانند قانون شکنی تبعات خود را دارد.
* دادستانی در زمینه جرائم می تواند متناسب با جرم، حکمی در نظر بگیرد که برای 
آن شرکت تکرار جرم را سخت و هزینه دار بکند، مثلًا می توان یک سال ممنوعیت 

تبلیغات را برای آن ها در نظر گرفت تا دیگر چنین قبح شکنی انجام ندهند.

جزئیات اعلام جرم علیه یک شرکت به خاطر تبلیغ جنجالی

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: به عنوان مدیری که بیش از 
۵۰ سال در سطوح و حوزه های مختلف تجربه کسب کرده ام، می گویم 
که راه نجات کشــور آموزش و پرورش است؛ معلمان نیز باید بدانند که 

بزرگترین بار مسئولیت بر دوش آنهاست.
قالیباف همچنین با بیان اینکه »هیچ شــکی نیســت کــه امروز اولین 
اولویت فوری ما در کشــور اقتصاد اســت«، تاکید کرد: امروز شــرایط 
اقتصادی در کشور به گونه ای است که اولویت فوری ما ساماندهی و به 
ثبات رســاندن اقتصاد است و این حتی در جامعه معلمین، کارآفرینان و 
ســرمایه گذاران ما نیز سایه انداخته است. بزرگترین ضعف بی مدیریتی 
و بی لیاقتی در اداره این اســت کــه میان امورات فوری و امورات مهم 

فرق قائل نباشیم.
رییس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: برای ما در جمهوری اسلامی 
ننگ است که زمانی که ۳۶ میلیون نفر جمعیت کشور بود، ۱۰ هزار نفر 
زندانی داشــتیم و امروز که جمعیت کشور دو برابر شده و به ۸۰ میلیون 
نفر رسیده است، ۲۹۰ هزار نفر زندانی داریم این ها با پول حل نمی شود 
بلکه با باورهای انقلاب و به دست معلمان حل می شود.وی خاطرنشان 
کــرد: زمانی در یک ســخنرانی گفتم که کشــور از ناکارآمدی البته از 
نوع اشــباع شده رنج می برد؛ عزیزی در یکی از جلسات مهم شوراهای 
عالی به من گفت که »این ناکارآمدی اشباع شده چیست که باز مطرح 

کرده ای؟« گفتم یعنی اگر من و تو نباشیم، کار بهتر اداره می شود.

قالیباف: 

 زمانی که جمعیت کشور ۳۶ میلیون نفر بود، ۱۰ هزار نفر زندانی داشتیم، امروز که جمعیت دو برابر شده
 ۲۹۰ هزار نفر زندانی داریم؛ این برای ما ننگ است 

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ سه شنبه 1401/04/14 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2597 - مسلسل 2587
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۴۱-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاسه پرونده شماره ۵۹۰-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نقی مجرد فرزند عباســعلی به شــماره شناسنامه ۴۶ صادره از بجنورد در  ششدانگ یک 
باب منزل مسکونی   به مساحت ۷۴.۵۲ متر مربع از پلاک شماره ۸۸۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی  واقع در اراضی حصار بخش 
دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای عید محمد اسدی بربریها فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲۹
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۳۲-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاسه پرونده شماره ۵۱۷-۱۳۹۹ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحســن صادقی  فرزند گلباز  شــماره شناســنامه ۷۰۵ صادره ازمانه و ســملقان در  
ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۳۴۶.۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو 
بجنورد خریداری از مالک  رسمی آقایان موسی ضیغمی فرزند عباسعلی و رمضانعلی علی آبادی فرزند رضا قلی و شهرداری 
بجنورد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲۹
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۶۴۰-۱۴۰۱-۱۴۰۱/۰۴/۰۹  هیات به کلاسه پرونده شماره ۰۰۶-۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی نجمی طراقی  فرزند یدالله  شماره شناسنامه ۰۶۷۰۲۱۱۸۱۸ صادره ازبجنورد در  
ششــدانگ یک باب محوطه دارای اعیان   به مســاحت ۲۳۱.۱۸ متر مربع از پلاک شماره ۶۶ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در 
اراضی قریه عزیز بخش دو   خریداری از مالک  رســمی آقای علی اصغر فتحی حمزانلو فرزند حســن محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاض نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۴/۱۴   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۴/۲۹
علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز 

در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ساختمان مسکونی از پلاک شــماره  ۱۶۰  فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق  به مساحت ۱۷۳.۶۲ متر مربع 
ابتیاعی آقای علی کروژده از محل مالکیت  رسمی علیرضا رزمی رضا  برابر رای شماره ۰۷۶۸-۱۴۰۰ مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ 

– کلاسه   ۱۳۹۷-۰۴۲۹ 
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۱۴

شناسه آگهی : ۱۳۳۶۵۶۸
اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد



خبر

برگزاری کارگاه آموزشی و 
دانش افزایی مربیان با حضور 

AFC مدرس بین المللی

کارگاه آموزشی و دانش افزایی مربیان 
آقا  با حضور عبــاس چمنیان مدرس 
بین المللــی AFC در بجنورد برگزار 

می شود.
به گزارش خبرنگار ما کمیته آموزش و 
شمالی  خراسان  فوتبال  هیئت  مربیان 
کارگاه آموزشی و دانش افزایی مربیان 
آقــا را برای تمامــی مربیان رده های 
پایه و مدارس فوتبال اســتان الزامی 
دانسته و بر همین اساس  این کارگاه 
را چهارشــنبه این هفتــه در مجموعه 
ورزشــی تختی بجنــورد پیگیری  و 
برگــزار خواهــد کرد.موضوعات مورد 
بررســی این کارگاه الزامات مربیگری 
در رده های پایــه و مدارس فوتبال ، 
فوتبالیست کیســت؟ و پنل پرسش و 
پاسخ ذکر شده است که در پایان این 
کارگاه به شرکت کنندگان گواهی این 

دوره اهدا خواهد شد.

نخســتین مرحله مسابقات بدمینتون 
در بخــش پســران جهــت انتخاب 
برتریــن بازیکنان با نام  جام برترین 
ها برگزار و نفرات برتر آن مشخص 

شدند.
خراســان  بدمینتون  هیئــت  رئیس 
شمالی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: 
مرحله اول جام برترین ها در راستای 
برنامه هاي هیئت بدمینتون خراسان 
شــمالی براي حضور در مســابقات 
کشــوري  پیش رو برگزار شد  که با 
حضور ۶۱ شرکت کننده در رده هاي 

ســني نونهال زیر ۱۱ سال ، نوجوان 
زیر ۱۵ ســال و رده ســني جوان ، 
در  و  انفــرادي  بصورت  بزرگســال 
رده ســني جوان ، بزرگسال بصورت 
بجنورد  بدمینتون  در ســالن  دونفره 

پیگیری گردید.
برات وثوقی افزود: در این مسابقات 
چندیــن هــدف وجــود دارد کــه  
شناسایي و انتخاب برترین بازیکنان 
براي معرفي به اردوي هاي اســتاني 
،انتخاب بازیکنــان به منظور حضور  
در مسابقات کشوري جوانان در اواخر 

تیرماه به میزباني بجنورد و  انتخاب 
نونهالان و نوجوانان براي شرکت در 
مسابقات قهرماني کشور  در شهریور 

ماه ، می باشد.
وثوقی در بیان نتایج مســابقات جام 
برترین اظهــار کرد:  بدمینتون بازان 
دررده هاي ســني مختلف  به رقابت 
پرداختنــد که  بازیکنــان ذیل حائز 

بیشترین امتیازات لازم شدند.
رده سني نونهالان زیر ۱۱ سال:

۱-برسام احمدي
۲-یاسین جویني 

۳- امیر محمد ارکاني فرد
۴-مهیار شیردل

رده سني نوجوانان زیر۱٥سال:
۱-امیر علي زماني 
۲- ماهان محمدي

۳-امیر یوسف ارکاني فرد
۴- محمد امین یزداني

یک نفره آزاد:
۱- امیر بذرکار

۲- علیرضا مهناني
۳- محمد عفتي
۴- متین عزیزي

دونفره آزاد:
۱-متین عزیزي - احمد آذري

۲-محمــد عفتــي - امیر حســین 
رحماني

۳-علیرضا مهناني - امیر بذرکار
۴- عباس وحداني - کنعان حمایلي

برترین هاي جام برترین ها 
مشخص شدند

تعطیلی اماکن ورزشی این بار به خاطر آلودگی هوا شاهین کام شادکام را تلخ کرد
بر اساس تصمیم کارگروه اضطراری آلودگی هوای استان از بعدازظهر دیروز 
فعالیت های تمامی اماکن ورزشی خصوصی و دولتی استان تعطیل  گردید.

بــه گزارش خبرنگار مــا این خبر را دبیر کمیته نظارت بر ســلامت اماکن 
ورزشی خراسان شمالی عنوان کرد و بر همین اساس  تا پایان امروز تمامی 

اماکن ورزشی خصوصی و دولتی استان تعطیل می گردد.
این تصمیم  در راســتای حفظ سلامت مردم شریف استان اتخاذ شده و  
تمامی فعالیت های عمومی در رشــته های ورزشی سالنی و سرپوشیده 
و روباز به دلیل وجود شــاخص آلایندگی بالای هوای استان ممنوع می 

باشد.

 تیم فوتبال شاهین بجنورد در چارچوب 
نهایی  مرحله  هفدهم  هفته  مســابقات 
لیگ دسته سه فوتبال کشور، موفق شد 
از سد تیم شــادکام مشهد بگذرد و کام 
این تیــم را تلخ کرد.به گزارش خبرنگار 

ما  تیم فوتبال شاهین بجنورد در چارچوب مسابقات هفته 
هفدهم مرحله نهایی لیگ دسته سه فوتبال کشور با نتیجه 
۲ بر ۱  تیم شــادکام مشهد را شکســت داد و در جایگاه 
پنجم جدول قرار گرفت . شاهین با ۲۳ امتیاز و تفاضل گل 

کمتر نســبت به پارسا صنعت بیرجند در 
رده پنجم جدول اســت و ۷ برد ،۵باخت 
و ۵ مســاوی در کارنامه خود دارد.نتایج 
دیگر بازی های گروه اول لیگ دسته سه 
کشور برد یک بر صفر نوین کشاورز علی 
آباد مقابل پارسا صنعت بیرجند ،برد دو بر صفر مردانپاشای 
البــرز مقابل مقاومت تهران ،باخت دو بر یک دریای بابل 
برابر آریو اسلامشــهر، و شکســت جوان نوین ساری از 

آکادمی کیا است.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز 

در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ – اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره  ۹۴فرعی از ۱۶۹  اصلی فوق  به مساحت ۱۱۳.۲۰ متر مربع ابتیاعی آقای قاسم 
ایزی  از محل مالکیت  رســمی وراث مرحوم ســید محمد راحتی  برابررای شماره ۱۱۷۰-۱۴۰۱  مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۰۶ – 

کلاسه های  ۱۳۹۹-۰۲۷۱ 
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۹

اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۴۵۶۶۱ 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز 

در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش یک بجنورد

۱-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک شماره  ۱۲۳۸  اصلی فوق  به مســاحت ۱۷۴.۲۸ متر مربع ابتیاعی آقای علیرضا حدادپور به 
میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم فاطمه حدادپور به میزان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و خانم صغری حدادپور به 
میزان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  از محل مالکیت  رسمی مشاعی متقاضی  برابرآرا شماره ۱۰۷۱-۱۴۰۱ و ۱۴۰۱-۱۰۷۴ 

و ۱۰۷۷-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ – کلاسه های  ۰۴۲۰-۱۴۰۰ و ۰۴۱۹-۱۴۰۰ و ۱۴۰۰-۰۴۲۵ 
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۴/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۴/۲۹

اکبر اقبالی،رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۴۵۳۷۲ 

کمیسیون نظارت مرکز استان
هیات اجرایی انتخابات اتحادیه  های صنفی شهرستان بجنورد
آگهی تمدید فراخوان ثبت نام  در انتخابات هیات مدیره و 

بازرس اتحادیه صنف نانوایان
دراجرای مــاده 6 و 7 آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیات مدیره 
و بازرســان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده 22 و 2۳ قانون نظام 
صنفی(و تبصره 2 ذیل آن و نظر به اتمام عمر قانونی هیات مدیره آن اتحادیه 
در تاریخ ۱40۱/09/۱2 بدینوســیله از داوطلبین حائز شــرایط شرکت در 
انتخابات هیات مدیــره و بازرس اتحادیه صنف مذکور دعوت به عمل می آید 
از تاریــخ ۱40۱/04/۱4 لغایت ۱40۱/04/2۳ بــه مدت ۱0 روز با مراجعه 
  www.iranainasnaf.ir به نشانی ســامانه ایرانیان اصناف به آدرس اینترنتی
نســبت به تکمیل پرسشنامه و بارگزاری مدارک اقدام نموده و به منظور تایید 
مدارک پس از ثبت نام در سایت با دردست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه 
انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی مستقر در ساختمان شماره 2 

سازمان صنعت معدن و تجارت از ساعت ۱۱ الی ۱۳ مراجعه نمایند.
مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- کپی و اصل پروانه کسب معتبر
2- کپی و اصل شناسنامه
۳- کپی و اصل کارت ملی

4- کپی و اصل اعتبارنامه)برای افرادی که ســابقه عضویت در هیات مدیره 
رادارند(

٥- 2 قطعه عکس ۳*4 جدید
6- کپی و اصل مدرک دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره

هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بجنورد


